RADOM
26-600 Radom, ul. Sadownicza 6
tel. 48 363 89 98
e-mail: sprzedaz@supron.pl
WARSZAWA
03-661 Warszawa, ul. Czerwińska 33
+48 22 619 80 05
e-mail: warszawa@supron.pl
POZNAŃ
61-625 Poznań, ul. Hawelańska 1
tel. 61 842 23 00
e-mail: poznan@supron.pl
GDAŃSK
80-381 Gdańsk, ul. Droszyńskiego 15/A8
+48 601 759 966
e-mail: gdansk@supron.pl
SZAFA NA PRZYŁĄCZE STRAŻACKIE
Szafka  umożliwiająca  zabudowanie  przyłącza  strażackiego  –  nasady  75  lub  dwóch  nasad
pożarniczych 75 lub zbieracza 2×75/110.
Wykonanie standardowe:
wykonanie ze stali ocynkowanej, malowanej farbą proszkową poliestrową fasadową typ Facade. Kolorem standardowym
jest kolor czerwony (RAL 3000) i biały (RAL 9003).  Szafka bez pleców, przystosowana pod nasady pożarnicze lub zbieracz.
zamek OTS – otwierany dziobem topora strażackiego
Uwaga! Wyposażenie oferowane jest osobno. Szafka nie posiada znaku B.
Wykonanie Symbol produktu Wymiary szafki [mm]
(wys. x szer. x gł.)
Wyposażenie
Zawieszane SO-PS-400Z-O 400 x 320 x 220 nasada pożarnicza 75
SO-PS-520Z-O 520 x 390 x 240 2 x nasada pożarnicza 75
lub 1 x 110
SO-PS-550Z-O 550 x 550 x 250 2 x nasada pożarnicza 75
lub 2 x 110
SO-PS-550Z-350-O 550 x 550 x 350 zbieracz 2 x 75/110 z nasadą obrotową
Wnękowe SO-PS-400W-O 400 x 320 x 220 nasada pożarnicza 75
SO-PS-520W-O 520 x 390 x 240 2 x nasada pożarnicza 75
lub 1 x 110
SO-PS-550W-O 550 x 550 x 250 2 x nasada pożarnicza 75
lub 2 x 110
SO-PS-550W-350-O 550 x 550 x 350 zbieracz 2×75/110 z nasadą obrotową
RADOM
26-600 Radom, ul. Sadownicza 6
tel. 48 363 89 98